



Kulturní centrum
Pardubice

OBJEDNÁVKA

č. 169/17/SED

Fakturační údaje:

Kulturní centrum Pardubice
náměstí Republiky 1, Pardubice 530 02
IČ: 000 852 86 / DIČ: CZ 000 85 286

Vytvořeno dne 23. 02. 2017 ve městě Pardubice:

Michal Šedo
Telefon
E-mail:
Web: www.kcpardubice.cz

- Do faktur či zúčtovacích dokladů, prosím, vždy uvádějte celé číslo objednávky.
- Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, pokud to bude vyžadovat zákon 340/2015 Sb. (vždy plnění nad 50.000,- Kč).

Název: Nůžkové stany na kulturní akce

Zakázka: 1000

Popis: Dobrý den,
objednáváme dle nabídky ze dne 17.2.2017 č.o. 1720002, čtyři kusy nůžkových stanů o rozměru 6x4 metry. Stěny plné ze všech stran. Taška na stěny, obal na konstrukci, obal na kolíky. Barevné provedení bílá s PUR zátěrem. Vlastní doprava.
Prosím na faktuře uvádět číslo naší objednávky (169/17/SE).

Cena: 84 342,00,-

TRIGI, s.r.o.
Nádražní 1245
53901 Hlinsko
trigi.hl@tiscali.cz
469315762

Objednávku schvaluje	Datum	Podpis
vedoucí střediska	27-02-2017	
správce rozpočtu Ing. Ryšavá Marcela	27-02-2017	
statutární zástupce Mgr. Pavlíková Andrea	27-02-2017	

Vedoucí střediska schvaluje (daňový) doklad k zaúčtování a proplacení.

Stvrzuje	Datum	Podpis
vedoucí střediska		

Dodavatel:

TRIGI, s.r.o.
Nádražní 1245
539 01 Hlinsko

IČ: 64256766
 DIČ: CZ64256766
 Telefon: 469315761
 Fax: 467070518
 E-mail: trigi.hl@tiscali.cz

Objednávka č.: 17210268
 Přijatý doklad č.: obj.169/17/SE
 Forma úhrady: příkazem
 Datum zápisu: 27.02.2017

Přijatý doklad č.:

obj.169/17/SE

Odběratel:

IČ:

00085286

DIČ:

CZ00085286

Kulturní centrum Pardubice
Michal Šedo
náměstí Republiky 1
530 02 Pardubice 2

Tel.: 608515466

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Nůžkový stan 6 x 3 m-TD:15.3.2017-volat!!!						
V0193:Střecha stanu 3x6 m bez tisku, Ubeon, barva bílá Ubeon	4 ks	3 900,00		15 600,00 21%	3 276,00	18 876,00
17:Konstrukce nůžkového stanu 3x6	4 ks	8 300,00		33 200,00 21%	6 972,00	40 172,00
V0253:Díl stanu plný 6 m s PVC,Ubeon, barva bílá Ubeon	8 ks	1 578,00		12 624,00 21%	2 651,04	15 275,04
V0201:Obal na konstrukci střechy - kašírka	4 ks	260,00		1 040,00 21%	218,40	1 258,40
V0319:Obal na kolíky, barva bílá Ubeon	4 ks	30,00		120,00 21%	25,20	145,20
V0197:Díl stanu plný 3 m s PVC, Ubeon, barva bílá Ubeon	8 ks	890,00		7 120,00 21%	1 495,20	8 615,20
Součet položek				69 704,00	14 637,84	84 341,84
Zaokrouhlení						0,16
CELKEM K ÚHRADĚ						84 342,00

Tašky na boky vyrobit taky-nebudou se účtovat!!!barva bílá Ubeon

Vystavil: p. Mareš

Převzal:

Razítko: